
Pachet dezinfectanti

I.D.: 45075032

Data publicarii	06.03.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.190,50 RON - 1.190,50 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere:	Clor 20 20 400 Dezinfectant suprafete 5 54 270 Dezinfectant vase 1 38 38 Dezinfectant maini 1l 5 70 350 cloramina 5 26.5 132.5
------------	--
